
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1049 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 
 
 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 066/2023 
 

Processo licitatório: 127/2023 

Pregão Presencial: 052/2023 

Objeto: Contratação de empresa para realização de Exame de 

Diagnóstico por Imagem (Raio-x) para atender às demandas da 

Secretaria de Saúde do município de Chácara-MG. 

ATA SRP nº 066/2023 

Contratada: LIDER IMAGENS LTDA ME, CNPJ nº 40.172.402/0001-

98, 

Valor: R$ 1.831.500,00 (UM MILHÃO E OITOCENTOS E TRINTA E 

UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Vigência: 13/12/2023 a 13/12/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


